THE MINISTER OF COMMERCE
(SHRI DINESH SINGH) : Sir, with your
permission, I lay on the Table of the
House the statement that I was proposing
to make in regard to the production and
marketing of cotton textiles. [Placed in
Library. See No. LT-1110/68}.
19.05 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till Eleven
of the Clock on Thursday, May 2, 1968]
Vaisakha 12, 1890 (Saka).